
 

 
 

 
Zarządzenie Nr 0210.38.2017 

Dyrektora Miejskiego Zarządu Nieruchomości 
 

w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 27.06.2017 r. 
 

w sprawie: wprowadzenia w Miejskim Zarządzie Nieruchomości Regulaminu 
okresowej oceny pracowników samorządowych zatrudnionych na stanowisku 

urzędniczym, w tym na kierowniczym stanowisku urzędniczym. 
 

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
 

o pracownikach samorządowych (jt. Dz. U. Z 2016 r. poz. 902) zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

 Wprowadzam w Miejskim Zarządzie Nieruchomości Regulamin okresowej oceny 
 pracowników samorządowych zatrudnionych na stanowisku urzędniczym, w tym na 
 kierowniczym stanowisku urzędniczym, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 
 zarządzania. 
 
 

§ 2 
 

 Do ocen okresowych niezakończonych przed dniem wejścia w życie niniejszego 
 zarządzenia stosuje się dotychczasowe zasady sporządzenia ocen. 
 
 

§ 3 
 

 Traci swą moc Zarządzenie Dyrektora Nr 43/J/2009 z dnia 29.06.2009 r. 
 
 

§ 4 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 03.07.2017 r. 
 
 

 
DYREKTOR 

 
/-/ Beata Olszok 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


